




























Malt Specifications

Ingredient declaration: Malted Barley

Allergen Information: Contains Gluten

Topnotes expected in spirit: Clean, Grainy



Malt Specifications

Ingredient declaration: Malted Barley

Allergen Information: Contains Gluten

Topnotes expected in spirit: Phenolic, Smoky, Peaty



Malt Specifications

Ingredient declaration: Malted Barley

Allergen Information: Contains Gluten

Topnotes expected in spirit: Phenolic, Smoky, Peaty





 
 







Malt Specifications

Ingredient declaration: Malted Wheat

Allergen Information: Contains Gluten

Topnotes expeted in spirit: Biscuit and Toasted Grain



Malt Specifications

Topnotes expeted in spirit: Robusta Coffee & Dark Toffee




